įsipareigojo Sutarties vykdymo metu įrengti
taktilinius vaikščiojimo paviršiaus indikatorius
(dėmesį atkreipiančios struktūros ir kreipiamosios
struktūros) Kurpių g. 12, Kaunas, priskirtame
kiemelyje), tai laikoma esminiu Sutarties sąlygų
pažeidimu ir tokiu atveju Tiekėjas privalo sumokėti
1 875 (tūkstančio aštuonių šimtų septyniasdešimt
penkių) Eur baudą ir Pirkėjas priima sprendimą, kad
Tiekėjas Sutartyje nustatytą esminę Sutarties sąlygą
vykdė su dideliais trūkumais (VPĮ 91 str.) (taikoma
tuo atveju, jei laimėjęs Tiekėjas pasiūlė šį Kokybinį
kriterijų ir jam buvo skirti balai).
9.7.4. Jeigu Tiekėjas nevykdo įsipareigojimo,

[...]

nesudaręs susitarimo dėl specialisto pakeitimo arba
per 1 mėnesio laikotarpį nepaskiria kito lygiaverčio
specialisto, tai laikoma esminiu Sutarties sąlygų
pažeidimu ir tokiu atveju Tiekėjas privalo sumokėti:
tuo atveju, jei buvo skirti 4 ekonominio naudingumo
balai – 15 000 (penkiolikos tūkstančių) Eur, o jei buvo
skirti 8 ekonominio naudingumo balai – 30 000
(trisdešimties tūkstančių) Eur baudą ir Pirkėjas
priima sprendimą, kad Tiekėjas Sutartyje nustatytą
esminę Sutarties sąlygą vykdė su dideliais trūkumais

(VPĮ 91 str.) (taikoma tuo atveju, jei laimėjęs Tiekėjas